
ZARZl\DZENIE Nr 91 ~2, NIII/21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia ~4 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.l372 i 1834) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 
poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535,1773,1927 i 1981) oraz 
uchwa1y Nr XXXIV 11111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2021 r. poz.1516) 

zarz~dzam, co nast«rpuje: 

§ 1. Dokonuje siy przeniesienia wydatk6w w kwocie 304.758 zl z rezerwy og61nej 
budzetu miasta Lodzi na 2021 rok zgodnie z za1,!cznikiem do zarz,!dzenia. 

§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 



Zatqcznik 
do Zarzqdzenia Nr92UNIIi/21 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia M grudnia 2021 r. 

WYOATKI OGOtEM BUOZETU MIASTA tOOZI NA 2021 ROK WEOtUG 
OZIAtOW I ROZOZIAtOW KLASYFIKACJI BUOZETOWEJ - ZMIANA 

Zmlan. planu 

Klasyfl 
kaeja 

Wyazezeg6lnlenle na 2021 rok 

754 Bezplecze",stwo 
publlczne I ochrona 17475a,00 
przeelwpotarowa 

75421 Zarz!\dzanie lH 758,00 
kryzysowe 

blll"ce 174768,00 

~ wydatki jednostek 174758,00 
budtetowych 

• wydstkl zwfCfzane z 
realizscj4 ich 174758,00 
statutowych zadall 

Ozlslanfa Centrum 
Z8fZ4dzanfa Ktyzysoweao 

000055-001 1 zakresu zsrzqdzania 174758,00 
kryzysowego I reagowania 
kryzysowego 

bld"ce 174768,00 

• wydalki Jednostek 174758,00 budtetowych 

- wydstkl zwfEfzane 1 
feal/zacjIf fch 174758,00 
statutowych lsdal! 

758 R6tne rozliezenia -304 758,00 

75818 Rezerwy 0961ne i 
·304758,00 

celowe 

blet"" ·304 768,00 

- wydatkl jednostek ·304758,00 
budtetowych 

- wyc1atki zwilfzane z 
f8afiz8cjlf ich ·304 758,00 
statutowych zadafl 

000263·001 Rszsrws ogd/ns ·304 758,00 

bletCfC8 ·304 768,00 

• wydatkl jednostek ·304 758.00 
budtetowych 

- wydatkl zwilflsne z 
realiz8cj4 Ich ·304 758,00 
statutowych zada/'l 

851 Ochrona zdrowia 130000,00 

85195 Pozostala dzialalnosc 130000,00 

blet"c. 130000,00 

• wydatki jednostek 130000,00 
budtetowych 

• wyc1stkl zwi4zane 1 

realizacjEf ich 130000,00 
statutowych zadal'l 

Zakup Wdk6w ochrony 

ooo147.()14 Indywiduslnej w zwicrzJcu z 130000,00 rozprzestrzenianiem s~ 
COVfO·lg 

blet~ce 130000,00 

- wydatki Jednostek 130000,00 budtetowych 

- wydatkJ zwi4zane z 
reaflzacj4 ic11 130000,00 
statutowych zadat1 

OGOtEM WYDATKI 0,00 

bietllce 

• wydatkJ jednostek budtetowych 

- wydatkl zwi4Zane z 
re.tiz.<i~ Ich statutowych 
zadel'l 

wt. ... 

174711,00 

174758.00 

174768,00 

174758,00 

174758,00 

174 758,00 

174768,00 

174758,00 

174758,00 

-304 75a,00 

·304 758,00 

·304 768,00 

·304758,00 

·304 758,00 

·304758,00 

·304 768,00 

·304 758,00 

·304 758,00 

130000,00 

130000,00 

130000,00 

130000,00 

130000,00 

130000,00 

130000,00 

130000,00 

130000,00 

0,00 

GMINA 

zlecone porozumJenla 
z admlniltl'llcjl! 

~dow~ 

porozumlenlli 
ml.dzy j",L 

wt. ... 

POWIAT 

ZtecOM porozumJenla 
z admlnlSlracj_ 

I'ZIIdow_ 

porozum\enla 
m~dzyJ",L 


